[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИИ   НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

        ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         от 24.07.2023 № 377

                 с. Нюксеница

 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Нюксенского муниципального округа за 1 полугодие 2023 года

В целях реализации пункта 6.1.4. Положения о бюджетном процессе в Нюксенском муниципальном округе, утвержденного решением Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26 октября 2022 года № 21, в соответствии с Порядком предоставления и утверждения отчета об исполнении бюджета Нюксенского муниципального округа, утвержденным постановлением администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 18 апреля 2023 года № 224
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нюксенского муниципального округа за 1 полугодие 2023 год по доходам в сумме 321435,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 292995,9 тыс. рублей с профицитом бюджета района в сумме 28440,0 тыс. рублей согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Нюксенского муниципального округа                                            С.К.Мазаев